
2 4

I N D I V I D U Á L N Í   
M A P A



J E D N O L Ů Ž K O V Ý  P O K O J

D V O U L Ů Ž K O V Ý  P O K O J

Celoroční cena: 3 990 Kč  

Celoroční cena: 2 190 Kč / pokoj / noc

Celoroční cena: 1 690 Kč / os.  / noc  

Cena snídaní pro chatky: 249 Kč / os. / den

Snídaně pro hotelové pokoje jsou zahrnuty v ceně. 

T R O J L Ů Ž K O V Ý  P O K O J

Č T Y Ř L Ů Ž K O V Ý  P O K O J

L E S N Í  A P A R T M Á N (4 + 2 osoby)

Zimní sezóna (říjen – duben)

Po - Čt 2 990 Kč 

Pá – Ne 3 490 Kč

Letní sezóna (květen – září) 3 490 Kč

E L S K E  (2 + 2 osoby)

H Y G G E  A  L Y K K E (4 osoby)

Zimní sezóna (říjen – duben)

Po - Čt 3 590 Kč 

Pá – Ne 4 490 Kč

Letní sezóna (květen – září) 4 490 Kč

Zimní sezóna (říjen – duben)

Po - Čt 3 290 Kč 

Pá – Ne 3 990 Kč

Letní sezóna (květen – září) 3 990 Kč

F O R E S T  G A R D E N  F A M I L Y (4 + 1 osoba)

Celoroční cena:     3 490 Kč  

F O R E S T  G A R D E N  R O M A N C E (2 osoby)

P O P L A T K Y  Z  P O B Y T U

Celoroční cena:          15 Kč / os. / noc

Celoroční cena: 2 690 Kč / pokoj / noc

Celoroční cena: 2 790 Kč / pokoj / noc



S A U N O V Á N Í  P R I V Á T N Í  
pronájem celé sauny až pro 12 osob

S A U N O V Á N Í  I N D I V I D U Á L N Í
cena za jednu osobu 

2 000 Kč za 60 minut

3 000 Kč za 90 minut

3 800 Kč za 120 minut

500 Kč za 60 minut 

700 Kč za 90 minut 

900 Kč za 120 minut

200 Kč za 60 minut

300 Kč za 90 minut

380 Kč za 120 minut

R O D I N N É  V S T U P N É
2 dospělé osoby a 1 - 4 děti patřící do rodiny

Sauna provoněná cedrem, pohupující se na hladině s výhledem do kouzelné přírody. 

Užijte si pravou finskou saunu, relaxaci pod širým nebem na čerstvém vzduchu ve 

finském stylu.

Netradiční design cedrové sauny zaujme na první pohled, Sauna se tiš pohupuje na 

hladině a nabízí svým návštěvníkům útočiště. Kde si mohou odpočinout a znovu se 

spojit s přírodou. Velká prosklená okna se vytváří další spojení s venkovním prostředím, 

poskytují úžasný výhled na vodní hladinu a nabízí místo k rozjímání a relaxaci. 

Vůně cedru předčí všechny éterické oleje a bude Vás provázet ještě dlouho po 

saunování.

Pro skupiny osob lze objednat privátní program saunování a péče o tělo. Tří hodinové 

saunové ceremoniály, peelingy propojené s přírodní energií. Závěr Vám zpestří 

muzikoterapie.

C E N Y  B A L Í Č K Ů

Základní balíček pro 6 osob na 3 hodiny – 6 400 Kč
Balíček obsahuje základní program a 1x saunér.

Rozšířený balíček pro 6 osob na 3 hodiny – 11 800 Kč
Balíček obsahuje rozšířený program, 1x saunér a průvodkyně.

C E D R O V Á  P L O V O U C Í  S A U N A

N A  R Y B N Í K U



MALÁ FINSKÁ SAUNA

F I N S K Á  S A U N A  N A  B Ř E H U  R Y B N Í K A
s a u n a  p r o  4  o s o b y

600 Kč za 60 minut pro 2 osoby

800 Kč za 60 minut pro 4 osoby

V S T U P  D O  T É T O  S A U N Y  J E  V Ž D Y  P R I V Á T N Í .



TAPEDÁRIUM &  V ÍŘ IVÝ  MASÁŽNÍ  BAZÉN 

B I O  S A U N A  A  V Í Ř I V Ý  M A S Á Ž N Í  B A Z É N
k a p a c i t a  p r o  1 0  o s o b

300 Kč za 60 minut pro 1 osobu

800 Kč za 60 minut rodinné vstupné (2 dospělí a 2 děti)

3 000 Kč za 90 minut – privátní vstup



M A S Á Ž E

Relaxační masáž záda / šíje 45 min. 990 Kč

Relaxační masáž záda / šíje 60 min. 1 090 Kč

Relaxační masáž záda / šíje / chodidla 60 min. 1 090 Kč 

Relaxační masáž celé tělo 90 min. 1 590 Kč

Relaxační masáž záda / šíje / nohy 60 min. 1 190 Kč

Relaxační masáž celé tělo + hlava 120 min. 1 890 Kč



Prosíme o rezervaci Vámi vybraných aktivit předem.

Badminton včetně vybavení zdarma pro ubytované

Ping Pong včetně vybavení zdarma pro ubytované 

Beach volejbalové hřiště zdarma pro ubytované 

Tenisový kurt zdarma pro ubytované 

Paddleboard 150 Kč / hodina

Přenosné ohniště, dřevo, napichovátka 500 Kč / den

Půjčení kola 100 Kč / hodina

Zapůjčení lodičky 100 Kč / hodina

Povolenka k rybolovu 200 Kč / den

Poplatek za psa 300 Kč / noc

Dětská postýlka 200 Kč / noc

Pozdější check-out do 12:00 hod. 400 Kč / pokoj
(nutno po dohodě s recepcí)



S T O R N O  P O D M Í N K Y

• Vybíráme zálohu v hodnotě 50 % Vašeho pobytu.

• Pokud chcete změnit termín Vašeho pobytu, je nutné tak udělat více než 30 dní před 

příjezdem. 

• Přesný počet pokojů s tolerancí dvou až tří pokojů můžete upřesnit 7 dní před 

příjezdem. Méně než 7 dní před příjezdem není možné měnit počet pokojů. 

• Lesní chatky jsou investiční projekty a vztahují se na ně zvláštní storno podmínky. 

Přesný počet lesních objektů je nutné upřesnit 30 a více dní před příjezdem. Méně než 

30 dní před příjezdem není možné zrušit zarezervované objekty.

• Rezervace termínu a místa se stává závaznou až po uhrazení zálohy. Záloha není vratná.



D Ů L E Ž I T É  I N F R O M A C E  K  P O B Y T U

CHECK-IN (příjezd) od 14:00 hod.

CHECK-OUT (odjezd) do 10:00 hod.

RECEPCE: 07:00 – 19:00 hod.

SNÍDANĚ: 08:00 – 10:00 hod.

RESTAURACE: 12:00 – 22:00 hod.

- možno prodloužení restaurace do 24:00 hod. po předchozí domluvě za 1 000 Kč / hod.

KUCHYŇ: 

po – čt, ne 12:00 – 20:00 hod.

pá, so 12:00 – 21:00 hod.

CEDROVÁ SAUNA 10:00 – 22:00 hod.

LESNÍ SAUNA 10:00 – 22:00 hod.

- sauny zapínáme na vyžádání hostů (1 hod. předem) 

MASÁŽE: 

po – ne dle přechozího objednání

SPA (VÍŘIVÝ MASÁŽNÍ BAZÉN): 10:00 -22:00 hod.



K O N T A K T

H a n a  P á l e n í č k o v á
M A N A Ž E R K A  H O T E L U

EMAIL: INFO@HOTELKOUTY.CZ
TEL: +420 569 738 121

MOBIL: +420 702 037 696

Green T Activities s.r.o.
Dlouhá 735/25, Staré město, 110 01 Praha 1

IČO: 27165337, DIČ: CZ27165337
č.ú.: 7509192/0800

Ceny jsou platné od 1.1.2024. Uvedené ceny jsou včetně DPH.


